
1 
 

CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN 
XUẤT XNK INOX KIM VĨ 

------- 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

--------------- 

Số:  07/TB-KVC  Tp HCM, ngày 08 tháng 8 năm 2025  

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 
(Mẫu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miễn nhiệm/từ nhiệm 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội  
 

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên tổ chức ngày 07/8/2025 của Công ty Cổ phần Sản 
xuất Xuất nhập khẩu Inox Kim Vĩ, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công 
ty như sau: 

Trường hợp bổ nhiệm: 

1. Ông Đỗ Hùng 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tái bổ nhiệm chức vụ Chủ tịch HĐQT 

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2025-2030 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/8/2025 

2. Ông Đỗ Hòa: 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT kiêm Quyền Tổng giám đốc 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tái bổ nhiệm chức vụ thành viên HĐQT kiêm Quyền Tổng giám đốc 

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2025-2030 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/8/2025 

3. Ông: Lữ Thái Thanh Huân 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT 

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2025-2030 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/8/2025 

4. Ông Phan Thanh Tấn 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Ban kiểm soát 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tái bổ nhiệm chức vụ Trưởng Ban kiểm soát 

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2025-2030 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/8/2025 

5. Bà Nguyễn Đài Trang 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Tái bổ nhiệm chức vụ Thành viên Ban kiểm soát 

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2025-2030 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/8/2025 

6. Ông Nguyễn Tăng Minh Đức 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát 

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT XUẤT NHẬP KHẨU INOX KIM VĨ
Ký ngày: 8/8/2025 10:21:13

Signature Not Verified



- Chức vụ được bổ nhiệm: Tái bố nhiệm chức vụ Thành viên Ban kiếm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: Nhiệm kỳ 2025-2030

- Ngày bắt đầu có hiệu lựục: 07/8/2025

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

1. Ông: Lưu Xuân

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐOT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ và không tái bổ nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/8/2025

2. Bà: Đỗ Thị Thu Trang

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ và không tái bổ nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lụrc: 07/8/2025

3. Ông: Lê Trần Vũ Đạt

Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐOT

- Lý do miễn nhiệm: Hết nhiệm kỳ và không tái bổ nhiệm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 07/8/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 08/8/2025 tại

đường dẫn http://kimvico.com.vn

Tài liệu đính kèm/Attached documents:

- Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm

2025

:03021Di điện tổ chức
CONHM TCH HĐQТ

M.
S.
D.
N:
03

CỔ PHẦN

SẢN XUAT
XUẤT NHẬP KHẨU INOX
KIMVI NH

.CU CHI-T.PHO DO Hùng

2



C
Ô
N
G
T
Y 
C
P 
S
Ả
N 
X
U
Ấ
T 
X
U
Ấ
T N

H
Ậ
P K

H
Ả
U I

N
O
X K

I
M 
V
Í

C
Ộ
N
G H

Ò
A 
X
Ã 
H
Ộ
I 
C
H
Ủ 
N
G
H
Ĩ
A V

I
Ệ
T N

A
M

Đ
ộ
c 

l
ậ
p

-
T
ự 
d
o

-
H
ạ
n
h 
p
h
ú
c

M
Ẫ
U 
S
Ó 

0
2
: 
D
A
N
H S

Á
C
H 
N
G
Ư
Ờ
I N

Ộ
I 
B
Ộ 
V
À 
N
G
Ư
Ờ
I L

I
Ê
N Q

U
A
N (

C
Á 
N
H
Â
N
, T

Ổ 
C
H
Ứ
C
) Đ

Ế
N 
N
G
Ư
Ờ
I N

Ộ
I 
B
Ộ 
B
Ỏ 
N
H
I
Ệ
M M

Ớ
I

(
K
è
m

t
h
e
o 
c
ô
n
g v

ă
n 
s
ố

 33
/
S
G
D
H
N
-
Q
L
N
Y
n
g
à
y

0
5 

t
h
á
n
g

0
1 
n
ă
m 
2
0
2
4 c

ủ
a 
S
ở 
G
i
a
o 

d
ị
c
h 
C
h
ứ
n
g k

h
o
á
n H

à 
N
ộ
i
)

M
ã
 
c
h
ứ
n
g
k
h
o
á
n
:
K
V
C

T
ê
n 
C
ô
n
g

ty
: 
C
Ô
N
G
T
Y 
C
Ó 
P
H
Ả
N 
S
Ả
N 
X
U
Á
T X

U
Á
T N

H
Ậ
P K

H
Ả
U I

N
O
X K

I
M 
V
Ĩ

N
g
à
y 
ch
ốt
:

0
7
/
0
8
/
2
0
2
5

M
ô
i 
q
u
a
n 
h
ệ

M
ã
 
C
K

H
ọ 
v
à 
t
ê
n

C
h
ứ
c
v
ụ 
tạ

i

c
ô
n
g 
t
y

đố
i 
v
ớ
i 
n
g
ư
ờ
i

L
o
ạ
i 
h
ì
n
h 
G
i
ấ
y

n
ộ
i 
b
ộ

N
S
H

G
i
ấ
y N
S
H

N
g
à
y 
cấ
p

N
g
à
y h

i
ề
u 
l
ự
c

N
g
à
y c

ậ
p 
n
h
ậ
t

In
te
ge
r
(
C
C
C
D
:

1; 
H
ộ 

ch
iế

u:
2
;

D
a
t
e

D
a
t
e

D
a
t
e

V
a
r
c
h
a
r
(
1
0
)

V
a
r
c
h
a
r
(
5
0
)

V
a
r
c
h
a
r
(
1
0
0
)

V
a
r
c
h
a
r
(
1
0
0
)

Đ
K
K
D
:
3
)

V
a
r
c
h
a
r
(
3
0
)

(d
d/
mm
/y
yy
y)

(d
d/

mm
/y

yy
y)

(
d
d
/
m
m
/
y
y
y
y
)

C
h
ủ 
T
ị
c
h 
H
ộ
i

K
V
C

Đ
ỗ 
H
ù
n
g

đ
ồ
n
g 
Q
u
ả
n 

tr
ị

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
7
/
0
8
/
2
0
2
5

K
V
C

Đ
ỗ 
D
ự

B
ố 
đ
ể

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T
h
à
n
h
v
i
ê
n

K
V
C

Đ
ỗ 
H
ò
a

hộ
i 
đ
ồ
n
g 
q
u
ả
n

tr
ị/
Qu
yề
n
tổ

ng
g
i
á
m 
đ
ố
c

e
m

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

Đ
ỗ 
T
h
ị 
T
h
u 
T
r
a
n
g

e
m

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

Đ
ỗ 
Q
u
ỳ
n
h
T
h
i
ê
n
A
n

c
o
n

 
 
 
 
 

 
 

K
V
C

Đ
ỗ 
Q
u
ỳ
n
h
K
h
á
n
h
A
n

c
o
n

 
 
 
 
 
 
 

T
h
à
n
h
v
i
ê
n

hộ
i 
đ
ồ
n
g

K
V
C

L
ữ 
T
h
á
i 
T
h
a
n
h H

u
â
n

q
u
ả
n 

tr
ị

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
7
/
0
8
/
2
0
2
5

K
V
C

L
ữ 
T
h
a
n
h
H
u
ê

B
ố 
đ
ể

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

N
g
u
y
ễ
n
T
h
ị  
T
h
i 
T
h
ơ

M
ẹ 
đ
ẻ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

L
ữ 
T
h
á
i 
T
h
a
n
h H

u
y

a
n
h

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

N
g
u
y
ễ
n
V
ũ 
L
a
n 
A
n
h

V
ợ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C

HM
.S
.D
.N
:O

H.CUCH

SA
ATNI

c



T
h
à
n
h
v
i
ê
n

h
ộ
i 
đ
ồ
n
g

q
u
ả
n

t
r
ị
/
Q
u
y
ề
n

K
V
C

Đ
ỗ 
H
ò
a

tổ
ng 

g
i
á
m 
đ
ố
c

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
7
/
0
8
/
2
0
2
5

K
V
C

Đ
ỗ 
D
ự

B
ồ 

đ
ể

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
h
ủ 
T
i
c
h 
H
ộ
i

K
V
C

Đ
ỗ 
H
ù
n
g

đ
ồ
n
g 
Q
u
ả
n 

tr
ị

a
n
h

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

Đ
ỗ 

T
h
ị 
T
h
u 
T
r
a
n
g

e
m

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

Đ
ỗ 
P
h
ư
ớ
c
T
h
ị
n
h

c
o
n

1

K
V
C

Đ
ỗ 
N
g
ọ
c T

h
ả
o 
T
i
ê
n

c
o
n

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

T
r
ư
ở
n
g
b
a
n

K
V
C

P
h
a
n
T
h
a
n
h
T
ấ
n

k
i
ể
m 
s
o
á
t

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
7
/
0
8
/
2
0
2
5

K
V
C

N
g
u
y
ễ
n
T
h
ị 
T
ý

M
ẹ 

đ
ể

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

T
r
ư
ơ
n
g
T
h
ị 
H
à

V
ợ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

P
h
a
n
T
r
ầ
n 
M
i
n
h 
P
h
ú
c

c
o
n

 
 
 
 
   

 

K
V
C

P
h
a
n 
T
r
ầ
n B

ả
o 
T
h
y

c
o
n

 
 
 
 
   

 

T
h
à
n
h
v
i
ê
n

K
V
C

N
g
u
y
ễ
n
Đ
à
i 
T
r
a
n
g

b
a
n 
k
i
ể
m s

o
á
t

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
7
/
0
8
/
2
0
2
5

T
h
à
n
h
v
i
ê
n

K
V
C

N
g
u
y
ễ
n
T
ă
n
g 
M
i
n
h 
Đ
ứ
c

b
a
n 
k
i
ể
m 

s
o
á
t

C
h
ồ
n
g

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

T
r
ầ
n 
N
g
ọ
c 
T
h
ả
o

N
g
u
y
ễ
n
T
ă
n
g M

i
n
h

M
ẹ 
đ
ẻ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

T
h
u
â
n

c
o
n

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

Ng
uy
ễn

T
ă
n
g 
C
á
t 
T
ư
ờ
n
g

c
o
n

 
 
 
 
 

 
 

K
V
C

N
g
u
y
ễ
n
T
ă
n
g 
M
i
n
h Đ

ứ
c

T
h
à
n
h
v
i
ê
n

b
a
n 
k
i
ể
m 
s
o
á
t

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
7
/
0
8
/
2
0
2
5

K
V
C

Đ
ỗ 
T
h
ị 
T
h
ô
i

M
e 
đ
ẻ

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K
V
C

Ng
uy

ễn
Đ
à
i 
T
r
a
n
g

T
h
à
n
h
v
i
ê
n

b
a
n 
k
i
ể
m 

s
o
á
t

V
ợ

1
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N
g
u
y
ễ
n
T
ă
n
g 
M
i
n
h

K
V
C

T
h
u
â
n

c
o
n

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K
V
C

N
g
u
y
ễ
n T

ă
n
g C

á
t 
T
ư
ờ
n
g

N
G
Ư
Ờ
I L

A
P

L 2
hr
án 
F
u
n
g 

Ng
hĩ
a

c
o
n

K
h
ô
n
g c

ó

T
p
.
H
ồ C

h
í 
M
i
n
h
, n

g
à
y 
0
7
 

th
án
g 0

8 
n
ă
m 
2
0
2
5

Đ
Ạ
I 
D
I
Ệ
N 
T
Ổ 
C
H
Ứ
C

C
H
U 
T
I
C
H H

Ộ
I 
Đ
Ỏ
N
G Q

U
Ả
N T

R
Ị

09
02
12
41
27

Σ
C
Ô
N
G T
YT
.C
.P

C
Ổ 
P
H
A
N

C
O

SẢ
N

 XU
Ấ
T
*

XU
ẤT 

NH
ẬP 

KH
ẬU 

IN
OX

H
.
C
ỦC
HI
-T
.P
HỒ 

C
H
I
M
I

C
U
K
I
M V

I

Đ
Ỗ 
H
Ù
N
G

2124121

ONG TY

21-C.T.c
SPHẦN
N  XUẤT

ẬP KHẨU INOX

MVI MIN

PH
Ổ CH

ÍN



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CUNG CÁP THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Ngày 07 tháng 8 năm 2025

1/ Họ và tên: Đỗ Hùng

2/ Giới tính: Nam

3/Ngày tháng năm sinh: 08/02/1968

4/ Nơi sinh:               

5/ Số CCCD:             

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

Ngày cấp:           Nơi cấp: Cục CS QLHC Về TTXH

8/ Địa chỉ thường trú:                                        

9/ Số điện thoại:           

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vī

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Chủ tịch HĐQT

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ: 1.100.000 CP, chiếm 2,22 % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: 1.100.000 СР,

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

Thời
Ly do
Lý do

Loại hình
Giấy NSH

Tỷ lệ
điêm (khi Ghi
không phát chú (về

Tài

còn là sinh
hữu Thời việc

khoản Số cổ
điểm bắt người thay

không

Stt

No.

маMã CK

Securiti
es

symbol

Họ
tên

Nam

giao

húnd
chưng
khoán

có)
Sarri
Securiti

trading
accoum
accoun

Chức
vu tai

công ty
(neu

Mỗi quan
hệ đối với

công ty/
người nội

(CMND/
Passport/

Địa chỉ phiếu phiếu dau lađầu là
có liên đôi

tru sở
so hưusở hữu cuo người có

quan liên CO SO

kỳ
chính/

liên quan
cua quan

Glay
NSH

cuo

Giây Nơi
của công

công den

Địa chỉ
và các

Positio Relations

n at the

compan
hip with

the

ĐKKD)
Type of
document

Số Giấy Ngày
кy

liền hê Numbe
Perce ty mục

ty ngươi
phi chú

13 và ghi chu

NSH

NSH No

cấp Datecap Da
ofissue

Place Addres of nt age nội bộ nỗi bồ 14) khác)

of Time the Notes

issue Head
share

Time Reaso
owned person

fi.e. not

y (if

the

company ID/Passp office at the

availabi internalinternal

person

addres
owne

person when
an

availabl

BusinessBusiness

Registrati

Certifical

end of dat
the the

affiliated
ceasedceased posessi

arisin
on ofa

to be

period end of
end of internal an

person chang NSH

affiliat
the

es
No.

person relate and

perio retate other

person d to notes)
sectio

interna ns of



13

person and

14)

6 9 10 11 12 13 14 15 16

      

         
       

Đỗ
Du

Không Cha CCCD
         

   
        

  
            

   
         

     

     

     

     

1.0 Đỗ
Hòa

Quyền

Tông
giám
đốc

Em

   

CCCD
         

   

        
  

        400.00 08/05/20

        
       
 

     

      

         
       

こ thu
Tra

Thành
viên

HĐQT
Em CCCD

         

   

        

  

        200.00 0,40 08/05/20

        

     
 

1.0

Đô

Quy
nh Không Con

Thiê

n AnnAn

Đỗ

Quy
nh
Khán

h An

Không Con

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật:

NGƯỜI KHAI /

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

DeAv

Con
nhỏ

Còn

nhỏ



1/ Họ và tên: Đỗ Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CUNG CÁP THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Ngày 0đtháng & năm 2025

2/ Giới tính: Nam

3/Ngày tháng năm sinh: 01/10/1972

4/ Nơi sinh: Phú Yên

5/ Số CCCD:             

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

Ngày cấp:           Nơi cấp:                    

8/ Địa chỉ thường trú:                                          

9/ Số điện thoại:           

10/ Địa chi email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vĩ

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Quyền Tổng giám đốc

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ: 400.000 CP, chiếm 0,81 % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: 400.000 СP,

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

Thời Lý doLy do

Loại hình

GiayGi

Tỷ lệ
điểm (khi Ghi
không phát

Tài
hìu Thi

còn là sinh
chú (về

NSH (*)

Mã CK Họ
Stt

Securiti

No Nam
e

khoản

giao
dich

chưng
khoản

có)

Securiti

es

trading
accountaccoum

s(if
availabl

điểm bắ người
viêc

thay
không

Chức

vu tai
Mối quan
hệ đổi với

(CMND/
Passport/

công ty công ty/

người nội

Positic

n at the

Relation
eianons

hip with

Giấy

ĐKKD)

Type of

document

Số Giấy
NSH *V

Ngày
can Date
cap Date
of issue

Noi

cấp
Place

of

compan issue

availabl
company
internal

person

ID/Passp
ort

Business

Registrati

Địa chỉ

tru so
chinh

Địa chi
liên hê

AddresAddre

Head

office

addres

Số cổ
phiều

sở hữu

owned

at the

end of
the

có liên
phiêu

đôi
đâu là CÓ SOcó số

cuôi người có
quan liên

Giây
ky liên quan

cua quan NSH

của công công đên
của cong và các

Perc ty/ mục
padi 12 ghi chú

t age
of

nội bộ 14 khác)
Time the Notes

share
Time Reaso
the

i.e. not
ns

came
owne

persor (when

dat affiliated
ceasedceased

arisin
posessi
on ofa

the to be
person

end of internal
an chang

affiliat
Certificat the

es No.

person and

perio reiate other

person d to
notesnotes)

sectio

interna ns of



person

13
and
and

14)

3 6 10 11 12 13 15 16 17

      
         
       

Đô
Dự

Không Cha CCCD
         

   

        

  

            
       

   

     
     
 

      

   

Đỗ

Hùn

Chủ

tịch

HĐQT

                    
Anh CCCD

     
   

   

      
     
    

   

     

1.100.0 2,22
%

08/05/20

20

 

      

S
E
E
0

         
          

Thành

vien

HĐQT

Em CCCD
         

   

                200.00

         

0,40
%

08/05/20
20

         

     

 

     

     
   

  
       

                    
Không Con CCCD

             
       

 
     

     

     
  

Ngo

Thảo
Tiên

Không Con

   Còn
Co

     

    

     

1.0

102

203

ミ

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật:

NGƯỜI KHAI /

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAМ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày tháng 8 năm 2025

BẮN CUNG CÁP THÔNG TIN

Kính gửi:

1/ Họ và tên: Lữ Thái Thanh Huân

2/ Giới tính: Nam

3/Ngày tháng năm sinh: 25/01/1997

Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

4/ Nơi sinh: Thành phố Hồ Chí Minh

5/ Số CCCD:              Ngày cấp:           

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

Nơi cấp:                    

8/ Địa chỉ thường trú:                                                         

9/ Số điện thoại:           

10/ Địa chỉ email:                        

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vĩ

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Không

13/ Các chức vụ hiện đang năm giữ tại tổ chức khác:

+ Nhân viên tại Ngân hàng thương mại cổ phần Sài Gòn Thương Tín ( Sacombank)

14/ Số CP nắm giữ: Không, chiếm % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: Không

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

Loại hình
Giấy NSH

Tỷ lệ Thời Thời Lý do
điểm điểm (khi Ghi chú

Tài
bắt đầu
bat dau Knongkhông phát

Số cổ
phat (ve việc

(về việc

khoản

giao
dich

Đia
co là còn là sinh không

Stt

No.

Mã C

Securiti

symbol

Họ tên

Name

chừng
khoán

Securiti

Chức

cong ty
(nêu có)
Positio

n at the

compan
trading

account

availabl

availab

Mỗi quan
hệ đối với
công ty/
người nôi

Relations
hip with

company

(CMND

Passport/

phiếu phiếu người người
chi trụ

thay có Số

SỞ cuối có liên có liên Giấy

hinhưu
chính/ ky quan quan liên NSH và

Giấy

DRKD)ĐKKD)

Type of
document

Đia cuo của cua quan các ghi

Số Giấy
NSH (*)/
NSH No.

ky Perce
Ngày câp
Date of
issue

công
cap chi

công đên chú

Numb
Place

nt age ty/ ty/
liên hệ

muc khác

Addre er of ngươi 13 v Note

issue
share share nội bộ nội bộ 14) (i.e. not

ID/Passpo
owned

Head
Time Time Reaso

internal

person

at the owne the the
office

poses

Business addre end of d at person person (when

Registrati
the the

on of a
becam ceased arisin

period end of e an to be No. and

Certificat
e)

the affiliat an chans omerother

perio ed affiliaaffilia
es notes

person relate



1.0

person d to

interna sectio

interna

fo su

person

person and

14

10 11 12 13 14 15 16 17

    

   
Lữ

Thanh

Huê
Không Cha CCCD           

  
           

    

   
 

        

    

      
     

     
    

     
   

    

    

    
    

        
Nguye

n Thị

      

               
Không            

Me CCCD      
    

    
   
    

     

   
    

    
       

    

Lu

Thi

Thanh
Huy

        
     

Không Anh CCCD
         

   

           
           

       
   

    

   
   

    

    

 
    

     

Nguy        

1.0
Lan
Anh

Không Vo CCCD
         

   
                

    

   
       

     

   

    

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không
Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật:

NGƯỜI KHAI/

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

No
 The  Thanh Hh

uận



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày 0 tháng & năm 2025

BẮN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên: Phan Thanh Tấn

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 08/10/1976

4/ Nơi sinh: Thành phố Hồ Chí Minh

5/ SỐ CCCD:             

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

Ngày cấp:           Nơi cấp:                    

8/ Địa chỉ thường trú:                                                 

9/ Số điện thoại:           

10/ Địa chỉ email:                           

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vĩ

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng ban kiểm soát

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Giám đốc Công ty TNHH Kỹ Thuật Tân Phúc

14/ Số CP nắm giữ: không, chiếm vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

Thời
Thời Lý do

điêm

Loại hình

Giấy NSH

Tỷ lệ
(khi

diem không

bắt đầu
phát

còn lễ sinh
Ghi chú

hìm

Tài

là (vềviệc

khoản

Số cô người người
có liên

Mối quan

đối
hay không

Stt

No.

Mã CK

Securiti

symbol

Ho

tên

Name

giao

dich

chứng
khoán

(nếu có)

Securiti

trading
account

Chức

vu tạivu tai

cong ty
(nểu có)

hệ đôi với
công ty/
người nội

(CMND/

Passport

Địa chí
phiêu phiêu có liên

sỞ cuối
quan liên

CÓ SO

trụ sở
quan Giấy

hữu
của

chính/
kỳ của

quan NSH và

Giảy
công

Nơi
cuối

đên

Địa chi
cong

các ghi

Position

at the
Relations

hip with

ĐKKD)

Type of
document

Số Giấy
NSH (*

compan
y (if

availabl

NSH No.

Ngày
câp Date
of issue

cap liên hệ
liên hế ky Perce

ty/ muc cae gm
ty 13 và chú

Numb
Place Addres

nt age người
of

of
nồi bộ nội bộ 14)

khác)
Notes

Time Reaso
issue Head shares

company
ID/Pass owned

availabl

e)

internal
person

office at the
perso

owne pers person
beher

addres

Business
Registrati

Certificat

end offonua dataar becam
ceased

posessi
arisin

becam

the the
to be

m ofa

e an

period end of affiliat
chano

afiliat

theed afihat
No. and

perio
ed

perio
relate

person person dto
notes)

sectio
interna

interna ns of



1

1.0

2

の

person

13 and

person

13 and
14)

164 6 9 10 11 12 13 14

     
    

       
     

Nguy

ên Thịễn Thi Không Me CCCD
         

   

        
 

        

       
Tý        

  

     
 

     

    

       

           
Trươn

Không Vợ CCCD
         

   

                

        
Hà        

   
     

 

     
   

        

Phan

MinhMinh
Phúc

Không Con

      
     

   

Còn

nhỏ

    

   

Phan

Trần
Tran
Bảo

Không Con

Thy

     
 

     
  
    

    

      

     

    
    

   
     

Còn

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật:

NGƯỜI KHAI /

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

SRAN TGNA AN



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày 0 tháng 8 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên: Nguyễn Đài Trang

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 21/03/1978

4/ Nơi sinh: Thành phố Hồ Chí Minh

5/ SỐ CCCD:             

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

Ngày cấp:           Nơi cấp:                    

8/ Địa chỉ thường trú:                                                     

9/ Số điện thoại:           

10/ Địa chỉ email:                            

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vĩ

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên ban kiểm soát

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP năm giữ: 1.000 CP, chiếm 0,002 % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: 1.000 СР,

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

Thời Lý doLy do

Tỷ lệ điểm (khi Ghi
Loại hình Thời không phát

Tài
Glay

NSH (*)

Số cổ hìu điểm bắt còn là
chú (về

sinh

phiều cô đầu là người
việc

thay
khoản phiếu người có có liên

không
đôi

giao Chức
dich

vụ tạivụ tai

chưng công ty

Mã CK khoán (neu

Stt
Securit

Ho

tên
Positio

No.
symbol Name Securiti n at the

es compa

trading ny (if

accoun

1s (if
availab

availabavailab

le)

Mối quan
hệ đối

với công
ty/người
nồi bố

Relation

hip with

company

internal

person

(CMND/

Passport/

hữu cuối liên quan liên

quanquan quan Giây
quan NSH

Giấy

ĐKKD)

Type of
documentdocument

Số Giấy
NSH (*V

Ngày

cấp Date
NSH No

Nơi
cấn

Plac

e of

Đia chỉ tru

sở chinhsở chính/

Địa chỉ liên
hê Address I

Head office

ky công đên

Numb
và các

Perce công ty/ ty/ muc chichá
er of nt người người 13 và ghỉ chu

share god
share

nỗi bộ i ha 14 khác)

of Time the
Notes

Time Reaso
issue owne share

ID/Passp
address

person the

dat became

the owne an

person

ceasedceased
(when

notin

posessi
arisin

Business
on ofa

end of affiliate to be
Registrati the the chang

le)
Certificat

perioperio

of the
of the personperson/ affiliat es

and

perio person person d to notes)
sectio

intern ns of



al 13

personperson
and

14)

2 3 4 6 11 12 13 14 15 16 17

   

Nguy

Tăng

Minh

Thành

viên

ban
kiểm

                   
Chồng CCCD           

   

                  

        

      
        
        
        

0,002
1.000

08/05/2

020

Đức soát       

   

Trần          
1.0

1
Ngoc

Thảo
Không Me CCCD    

       
   

  

   
  

   

           
      
      

           
           
      

Nguy    
  

1.0
Tane
ăng

Minh
Thua

Không Con CCCD
                

   

       

   

   
       

   

          
        
      

         

        
      

Nguyguy

1.0 Tăng
Cát

Không Con

Tườn

          

        
            

         
        

      

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn to n chịu trách nhiệm

trước pháp luật:

NGƯỜI KHAI /

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

Ny ?4 Tope



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngày 0 tháng 8 năm 2025

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy ban chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1/ Họ và tên: Nguyễn Tăng Minh Đức

2/ Giới tính: Nam

3/Ngày tháng năm sinh: 19/02/1975

4/ Nơi sinh: Phú Yên

5/ SỐ CCCD:             

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

Ngày cấp:           Nơi cấp:                    

8/ Địa chỉ thường trú:                                                     

9/ Số điện thoại:           

10/ Địa chỉ email:                      

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vĩ

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên ban kiểm soát

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không

14/ Số CP nắm giữ: 1.000 CP, chiếm 0,002 % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không

+ Cá nhân sở hữu: 1.000 СP,

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

16/ Danh sách người có liên quan của người khai*:

Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm
2019.

Thời Lý do

Tỹ lệ điêm (khihi

Loại hình
Ghi

Thời không

Tài

khoan

Giấy

NSH(*)

phát
Số cổ hữu điểm bắt còn là

chú (về
sinh

phiếu cổ đầu là người thaythav việc

giao
dich

Chức
u tai

chứngchung
công ty
cong ty

Stt

No.

Mã CK

Securit
ies

symbol

khoán
Họ

ten

(neu
(nếu

có)

Name Securiti

Positio

nat the

es compa

trading
accoum

ts (if
availab

le)

availab

le)

ny (if

Mỗi quan
hệ đối
với côn
với công
ty/ người
nôi bộ

Relations

hip with
the

compan

internal

person

phiệu người có có liên
không

(CMND/

Passport/

cuối liên quan liên Gi
kỳ quan quan Oray

Giấy Noi

ĐKKD)
Type of

document

Số Giấy
NSH

NSH No.

Ngày

câp Date
câp
Plad

ee ofof
issue

ID/Passp

BusinessBusiness

Registrat
on

Certificat

Địa chỉ tru
sở chính

Địa chỉ liên
hệ Address I

Head office
address

cong
công NSH

den
và các

Numb Perce công ty/ ty/ mục
er of người người

ghị chú
13 và

share age

ofof
nỗi bô nỗi bô 14) khác)

Time the Time Notes
Reaso

owne share person
(ie.

dat became person (when not in

the owneowne ceased arisinartsim
posessi

end of aat affiliate to be
on ofa

the the chang

perio end person affiliat es

ofthe internal relate

perio person person d to
other

notes)
sectio

intern ns of



1 3

Đỗ
Thị
Thôi

Không

10 12

   

                   
Me CCCD    

            

   

   
Thanh

Vien
ban

kiểm

soát

  

Vo CCCD
         

   
       
   

   

          

          
        
      

                 

       

0,002
1.000

08/05/2

020

      

   

Con
                

   

              
   

      
    
   

          

        
      
    
         
        

      

1.0
1

1.0

10

Nguy

Đài
Trang

Nguy

Tangrang
Minh
Thuậ

Nguy

Tăng
Cát
Tườn

Không

Không Con

          

        
            

        
        

      

al

person

13

and

14

16 17

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toắn chịu trách nhiệm

trước pháp luật:

NGƯỜI KHAI /

(Ký, ghi rõ họ tên)

(Signature, full name)

nguyễn sằng thh, gie

Con



CÔNG TY CỔ PHẦN

SẢN XUÅT XNK INOX KIM VĨ

Số: 01-2025/NQ-ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP HCM, ngày 07 tháng 8 năm 2025

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỎ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

ĐẠI HỘI ĐÒNG CÓ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
CÔNG TY CÓ PHẦN SẢN XUẤT XUÁT NHẬP KHẢU INOX KIM Vi

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox
Kim Vĩ:

Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty Cổ phần Sản
xuất Xuất nhập khẩu Inox Kim Vĩ.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua Báo cáo của HĐQT – Ban Tổng giám đốc về kết quả hoạt động sản xuất

kinh doanh năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ sản xuất kinh doanh năm 2025 với

10.503.001 cổ phần tán thành, tương đương 100% tổng số cổ phần có quyền biểều quyết của
các cổ đông dự họp và tham gia biểu quyết;

Điều 2: Thông qua Báo cáo hoạt động của Ban kiểm soát năm 2024 và Kế hoạch năm 2025

với 10.503.001 cổ phần tán thành, tương đương 100% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết
của các cổ đông dự họp và tham gia biểu quyết;

Điều 3: Thông qua BCTC đã kiểm toán năm 2024 theo Tờ trình số 01/TTr-HĐQT với

10.503.001 cổ phần tán thành, tương đương 100% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của
các cổ đông dự họp và tham gia biểu quyết;

Điều 4: Thông qua việc lựa chọn Đơn vị kiểm toán BCTC năm 2025 theo nội dung Tờ trình

số 02/TTr-BKS với 10.503.001 cổ phần tán thành, tương đương 100% tổng số cổ phần có

quyền biểu quyết của các cổ đông dự họp và tham gia biểu quyết;

Điều 5: Thông qua việc quyết toán lương, thưởng, thủ lao thành viên HĐQT, BKS năm
2024 và Kế hoạch thù lao, phụ cấp năm 2025 theo tờ trình số 03/TTr –HĐQT với

10.503.001 cổ phần tán thành, tương đương 100% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của

các cổ đông dự họp và tham gia biểu quyết;

Điều 6: Thông qua việc sửa Điều lệ Công ty theo tờ trình số 04/TTr –HĐQT với 10.503.001

cổ phần tán thành, tương đương 100% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của các cổ
đông dự họp và tham gia biểu quyết;

Điều 7: Danh sách thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát trúng cử nhiệm kỳ 2025-
2030 như sau:

7.1 Danh sách thành viên Hội đồng quản trị

COM

CD
.N
:0
30
2

M
.
S
. CÔ

SAN

-XUẤT NHA
CKI

H.CU
 

CHI-1

1



TT Họ và tên Số phiếu bầu

1 Đỗ Hùng 10.503.001

2 Đỗ Hòa 10.503.001

3 Lữ Thái Thanh Huân 10.503.001

7.2 Danh sách thành viên Ban kiểm soát

TT Họ và tên Số phiếu bầu

1 Nguyễn Tăng Minh Đức 10.503.001

2 Phan Thanh Tấn 10.503.001

3 Nguyễn Đài Trang 10.503.001

Điều 8: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày 07/08/2025

Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc và toàn thể cổ đông Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập
khẩu Inox Kim Vĩ có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

UBCKNN, HNX (để b/с).

Luu VT.

TAM. DALHỘI ĐỒNG CÓ ĐÔNG30212412

CÔNG CHO TICH HĐQT

M.
S.
D.
N:
03

CỔ PHẦN
SẢN XUẤT

XUẤT NHẬP KHẨU INOX

CKIMV

CÚ CHI-T.PHỒ CHÍMÌNH

ĐỖ HÙNG

2

24121-C.GTY

PHẦN
XUAT

KHAU INOX
MVi

PH
ỒC

HÍM
IN



CÔNG TY CỎ PHẦN SẢN XUẤT
XNK INOX KIM VĨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07081/2025/NQ-HĐQT TP HCM, ngày 07 tháng 08 năm 2025

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(V/v: Bầu chủ tịch Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2025-2030)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUÁT XUẤT NHẬP KHẢU INOX KIM VĨ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2019 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Sản xuất XNK Inox Kim Vĩ;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 07/08/2025.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Bầu ông Đỗ Hùng, thành viên Hội đồng quản trị Công ty giữ chức vụ chủ tịch

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Sản xuất Xuất nhập khẩu Inox Kim Vĩ nhiệm kỳ 2025-2030

kể từ ngày 07/8/2025.

Điều 2: Các điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) thành viên Hội đồng quản trị, Ban

Giám đốc, các bộ phận phòng ban và nhân viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này.

Nơi nhận:
UBCKNN, HNX:

HĐOT, BTGĐ, BKS;

- Lưu VР.

0302
CH TICH

2412

M.S.D.AM, HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
D  CONG

CÔ PHÂN
SẢM XUẤT

Cنا
.
P

XUẤT NHẬP KHẨU INOX

H.CU CHI-T.PHỒ SHPMIN

M VI NH *

ĐỎ HÙNG


